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Uppföljande granskning av skolans måluppfyllelse och fördjupad granskning av särskilt
stöd

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vänersborgs kommun har EY genomfört en
fördjupad granskning av särskilt stöd och en uppföljande granskning av 2021 års granskning av
måluppfyllelse i skolan. Syftet med granskningen har varit att dels bedöma om barn- och
utbildningsnämnden har säkerställt ett ändamålsenligt arbete med särskilt stöd i grundskolan,
dels bedöma om barn- och utbildningsnämnden åtgärdat de rekommendationer som lämnades år
2021.

Den sammanfattande bedömningen är att nämnden inte har säkerställt ett ändamålsenligt arbete
med särskilt stöd i grundskolan. Granskningen visar att det finns väsentliga brister i nämndens
följsamhet till lag och allmänna råd vad gäller elever i behov av stöd. Elever får inte sitt behov
av stöd utrett i tillräcklig utsträckning, åtgärder på individnivå är inte tillräckligt konkreta och
kan därmed inte utvärderas. Utvärderingen behöver också utvecklas så att åtgärder omprövas vid
behov. Vad gäller de rekommendationer som lämnades år 2021 bedöms nämnden delvis ha
åtgärdat dessa.

Utifrån granskningens resultat lämnas följande rekommendationer till barn- och
utbildningsnämnden:

 Säkerställa att elever som riskerar att inte uppnå betygskriterierna får sitt behov av stöd
utrett.

 Överväga om behov finns av att tydliggöra hur arbetet med utarbetande och uppföljning
av åtgärdsprogram bör gå till.

 Säkerställa att åtgärdsprogram innehåller konkreta och utvärderingsbara åtgärder.
 Säkerställa att åtgärder följs upp och utvärderas om åtgärderna utgör ett tillräckligt stöd

för eleven, eller om andra eller kompletterande åtgärder behöver vidtas.

Granskningsrapporten översänds med önskemål om att senast den 12 mars 2025 erhålla ett svar
på vilka åtgärder som nämnden ämnar vidta med anledning av de rekommendationer som
lämnas i rapporten.

För kommunens revisorer:

Gunnar Lidell, ordförande Magnus Cassel, vice ordförande

Missivet är digitalt undertecknat och saknar därför namnunderskrifter.
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Vice ordförande : Magnus Casselordförande: Gunnar Lidell
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